
UCHWAŁA NR L/271/2009 

RADY GMINY W WIŃSKU 

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie określenia wzoru formularzy deklaracji i informacji o gruntach na podatek rolny 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 136, poz. 969, z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy  w Wińsku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wzór formularza deklaracji o gruntach na podatek rolny stanowiący załącznik nr 1. 

§ 2. Ustala się wzór formularza informacji o gruntach na podatek rolny stanowiący załącznik nr 2.  

§ 3. Ustala się wzór formularza danych o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym 
stanowiący załącznik nr 3. 

§ 4. Ustala się wzór formularza danych o nieruchomościach rolnych stanowiący załącznik nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Wińska. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXIX/232/2005 Rady Gminy w Wińsku  z dnia 24 listopada 2005 roku 
w sprawie ustalenia wzoru informacji o gruntach i deklaracji na podatek rolny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego oraz jej tekst podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy: 
Zofia Baranowska 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 


